2

[image: image1.jpg]

Кемеровская область-Кузбасс

Анжеро-Судженский городской округ
Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2024 г. № _________
Принято на сессии Совета народных депутатов

Анжеро-Судженского городского округа

«____» ___________________ 20____г.

О согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ» от налога на доходы физических лиц

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  статьей  12  Закона Кемеровской области - Кузбасса от 24 ноября 2005 года № 134-03 «О межбюджетных отношениях в Кемеровской области - Кузбассе»,  Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа,
РЕШИЛ:
1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ» от налога на доходы физических лиц:

- по    кодам    бюджетной   классификации    Российской      Федерации 1 01 02010 01 0000 110,    1 01 02020 01 0000 110,        1 01 02030 01 0000 110, 1 01 02040 01 0000 110,        1 01 02050 01 0000 110,     1 01 02090 01 0000 110,  1 01 02130 01 0000 110,  1 01 02080 01 0000 110,        1 01 02100 01 0000 110,     1 01 02110 01 0000 110, 1 01 02140 01 0000 110

на 2025 год в размере 31,48 %;

на 2026 год в размере 31,28 %;

на 2027 год в размере 31,25 %.
2. Опубликовать настоящее решение в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и на официальном сайте Анжеро-Судженcкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес www.anzhero.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа Рогалиса В.А., главу Анжеро-Судженского городского округа Ажичакова Д.В.

Председатель Совета народных

депутатов городского округа                                                         В.А. Рогалис

Глава городского округа                                                                Д.В. Ажичаков